Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 сентября  2016 года                                                                           №  18-р
с. Хайрюзовка

  1. В связи с понижением температуры наружного воздуха   для поддержания оптимального режима тепла, на основании распоряжения Администрации Троицкого района от 22.09.2016 № 91-р временно производить подачу тепла на отапливаемые объекты по муниципальному образованию Хайрюзовский сельсовет с 03.10.2016 года.

2. Предъявление счетов на оплату за тепло производить на основании фактических затрат.

 3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
 4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                             Т.А. Провадкина